
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 20.oktobrī 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 20.10.2022. sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu "Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu un uzskaites 

kārtību Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš, Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Ligita Kronentāle 

 

2. -  

 
Saistošo noteikumu "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtību Aizkraukles novadā"" apstiprināšana 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

3. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/ “Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas 

kārtību” apstiprināšanu 

 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

4. -  

 Par P. Barisona Aizkraukles mūzikas skolas Nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Leons Līdums 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. -  

 
Par Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja Leona Līduma pilnvarošanu Aizkraukles 

novada pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju Sadarbības memoranda parakstīšanai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska, Anta Teivāne 

 

6. -  

 Par finansiālu atbalstu sporta kluba "MonAuto Carting" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

7. -  

 Par finansiālu atbalstu dzīvnieku aizsardzības biedrības "Felida" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

8. -  

 Par uzturēšanas izmaksām Aizkraukles novada izglītības iestādēs no 2022.gada 1.septembra 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

9. -  

 Par Aizkraukles kultūras centra maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

10. -  

 Par Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

11. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par papildus finansējumu P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolai, tās absolventu mācību 

turpināšanai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

12. -  

 Par Latvijas Biškopības vēstures muzeja nodošanu valsts īpašumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anda Mikāla 

 

13. -  

 

Par 19.12.2017.noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma (Nomnieka Nr.2006/297B/2017) 

un 23.10.2017. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma (Nomnieka Nr.FM VID 2017/271 

pagarināšanu Valsts ieņēmumu dienestam, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

14. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu *, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

15. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meža iela 4C, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

16. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Jaguārs, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

17. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Seces pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  

 Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Koknesē, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim Liepu 

iela 4-9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. -  

 Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifu Jaunjelgavas pilsētā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

24. -  

 
Par siltumenerģijas tarifu ēkām Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un 

Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

25. -  

 
Par siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Kalna ielā 3 un Jēkabpils ielā 

20, Jaunjelgavas pilsētā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

26. -  

 
Par apkures maksas un karstā ūdens uzsildīšanas maksas apstiprināšanu Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

27. -  

 
Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes lietošanā esošās automašīnas VW CARAVELLE, 

valsts reģistrācijas Nr. -7431, norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

28. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Atmatas", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

29. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Namdari", Daudzeses pagastā ,Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

30. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Smilgas", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

31. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Ligzdiņas" Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

32. -  

 Par nekustamā īpašuma "Senči", Seces pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

33. -  

 Par sadarbības līguma slēgšanu ar nodibinājumu "Kokneses fonds" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Dainis Vingris 

 

34. -  

 
Par galvojumu SIA „Kokneses Komunālie pakalpojumi” kredītam Valsts kasē kurināmā 

iegādei 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

35. -  

 Par apkures maksas apstiprināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

36. -  

 
“Par Grozījumu Kokneses apvienības pārvaldes Komunālās nodaļas amatu sarakstā 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

37. -  

 Par siltumenerģijas tarifu Kokneses pagasta dzīvojamai mājai "Liepas" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

38. -  

 
Par biroju ēkas Melioratoru ielā 1, Koknesē, Aizkraukles novadā, nedzīvojamo telpu Nr.23, 

24 un 25 atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

39. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Alejas” Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

40. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija lēmuma Nr.422 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vijoles”, Mazzalves pagasts, 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110137” precizēšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Rihards Trukša 

 

41. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Salnas”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

42. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Apaļi”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660100037 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

43. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Stanāni”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700090018 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

44. -  

 
Par atļauju V.PULTUREI slēgt apakšnomas līgumu ar ZS "BEZDELĪGAS" par pašvaldībai 

piederošo lauksaimniecības zemi 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

45. -  

 

Par Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta sēdes lēmuma Nr. 552 (sēdes protokols 

Nr.17., 56.p.) " Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta ielā 11-3, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu” atcelšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

46. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Lielā Krasta iela 11, Pļaviņas, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  

 
Par nekustamā īpašuma Medeņu iela Nr.5, Īvāni, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


